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503808

Mygtukinis perjungiklis, 2-jy klaviSy, Berker

Prekés Zenklas: Hager
GTIN: 4011334230540

Mygtukinis perjungiklis 2-jy klavisy QC 10AX, ~250V Berker S1/Bx/Qx/Rx/
Kx., nominali jtampa AC 250V, valdymas i$ keliy viety, gali veikti kaip du
nepriklausomi mygtukiniai perjungikliai. Plotis: 71 mm. Aukstis: 71 mm. Gylis:

31 mm.

ETIM duomenys:

Kompleksinio bloko isdéstymas
Modelis

Veikimo metodas

Jprastai uzdaryty kontakty skaicius
Jprastai atviry kontakty skaicius
Number of revolving contacts
Contactless type

Svirteliy skaicius

Modulinés konstrukcijos moduliy skaicius

Nominali jtampa

Nustatyta srové

Su apsvietimu

Su lempa

Su signaline lempa

Atgalinio kontakto signalas
Jungties tipas

Montavimo metodas

Tvirtinimo tipas

Medziaga

Medziagos kokybé

Be halogeno

Antibakterinis apdorojimas
Pavirsiaus apdorojimas
Permatomas

Etiketés vietos / informacijos pavirsius
Jspaudas

Tinka apsaugos laipsniui (IP)
Smugio stiprumas

Jrenginio plotis

Jrenginio aukstis

Jrenginio gylis

Maziausias jmontuoto jrenginio gylis
Compatible with Apple Homekit
Compatible with Google Assistant
Compatible with Amazon Alexa
IFTTT support available

Basic element
Series push button
Rocker

1

1

2

Ne

2

0

250V

10A

Ne

Ne

Ne

Ne

Screwed terminal
Flush-mounted
Mounting with claw
Other

Other

Taip

Ne

Untreated

Ne

Ne

None

IP20

IKO7

71 mm

71 mm

41.6 mm
35mm

Ne

Ne

Ne

Ne
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Patvirtinimai / Zenklinimas:
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